



## Nielsen & Løjmar A/S

Avedøreholmen 90  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 28900155

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.06.2020

---

**Peter Bisgård Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nielsen & Løjmar A/S

Avedøreholmen 90

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 28900155

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Peter Bisgård Jensen, formand

Lene Christensen

Christian Anthon Rødin-Nielsen

## Direktion

Christian Bisgaard Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er træemballering af maskiner mv.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår udviser et overskud på 1.785 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.520.284</b>	<b>8.171.534</b>
Personaleomkostninger	1	(7.123.259)	(6.982.228)
Af- og nedskrivninger		(111.014)	(160.262)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.286.011</b>	<b>1.029.044</b>
Andre finansielle indtægter	2	35.713	18.584
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.321.724</b>	<b>1.047.628</b>
Skat af årets resultat	3	(536.803)	(240.083)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.784.921</b>	<b>807.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.784.921	807.545
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.784.921</b>	<b>807.545</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		82.655	133.312
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		62.736	123.093
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>145.391</b>	<b>256.405</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>145.391</b>	<b>256.405</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.288.367	1.382.485
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.288.367</b>	<b>1.382.485</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.559.303	4.686.468
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.985.409	1.504.832
Udskudt skat	5	131.876	140.927
Andre tilgodehavender		478.735	483.784
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.155.323</b>	<b>6.816.011</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.234.474</b>	<b>511.964</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.678.164</b>	<b>8.710.460</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.823.555</b>	<b>8.966.865</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	6	1.666.667	1.666.667
Overført overskud eller underskud		6.913.086	5.128.165
<b>Egenkapital</b>		<b>8.579.753</b>	<b>6.794.832</b>
Anden gæld		103.389	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>103.389</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		253.908	479.791
Skyldig selskabsskat		527.752	237.889
Anden gæld		1.358.753	1.454.353
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.140.413</b>	<b>2.172.033</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.243.802</b>	<b>2.172.033</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.823.555</b>	<b>8.966.865</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.666.667	5.128.165	6.794.832
Årets resultat	0	1.784.921	1.784.921
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.666.667</b>	<b>6.913.086</b>	<b>8.579.753</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	6.415.287	6.301.765
Pensioner	547.607	533.536
Andre omkostninger til social sikring	160.365	146.927
	<b>7.123.259</b>	<b>6.982.228</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>16</b>	<b>16</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.713	18.584
	<b>35.713</b>	<b>18.584</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	527.752	237.889
Ændring af udskudt skat	9.051	2.194
	<b>536.803</b>	<b>240.083</b>

## 4 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.644.139	14.731	458.896
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.644.139</b>	<b>14.731</b>	<b>458.896</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.510.827)	(14.731)	(335.803)
Årets afskrivninger	(50.657)	0	(60.357)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.561.484)</b>	<b>(14.731)</b>	<b>(396.160)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>82.655</b>	<b>0</b>	<b>62.736</b>

## 5 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Immaterielle aktiver	12.028	15.714
Materielle aktiver	119.848	125.213
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>131.876</b>	<b>140.927</b>

## 6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktier	1.000	1.666,667	1.666.667
	<b>1.000</b>		<b>1.666.667</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	103.389
	<b>103.389</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>1.600.489</b>	<b>1.991.595</b>
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	<b>1.426.548</b>	<b>2.853.096</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Træemballage Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Dansk Træemballage Holding A/S, 5600 Faaborg, Hastrup. CVR-nr. 26815878.
